当前位置：
首页 > 龙岗区工业和信息化局 > 信息公开 > 其他 > 通知公告

深圳市龙岗区工业和信息化局关于印发《深圳市龙岗区关
于促进应对新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控应急物资供

给的若干措施专项扶持实施细则》的通知

发布时间： 2020年03月14日
 来源：龙岗区工业和信息化局
 浏览次数： 257
T浏览字号：大 中 小

各有关单位：

　　为贯彻落实《深圳市龙岗区关于促进应对新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控应急物

资供给的若干措施》（深龙工信规〔2020〕1号），我局制定了《深圳市龙岗区关于促

进应对新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控应急物资供给的若干措施专项扶持实施细

则》，现予印发。

　　特此通知

　　深圳市龙岗区工业和信息化局

　　2020年3月13日

请输入关键字搜索

首页 机构概况 信息公开 政务服务 互动交流

http://www.lg.gov.cn/
http://www.lg.gov.cn/bmzz/gxj
http://www.lg.gov.cn/bmzz/gxj/xxgk
http://www.lg.gov.cn/bmzz/gxj/xxgk/qt
http://www.lg.gov.cn/bmzz/gxj/xxgk/qt/tzgg
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.lg.gov.cn/bmzz/gxj
http://www.lg.gov.cn/bmzz/gxj/xxgk/jgsz/jggk
http://www.lg.gov.cn/bmzz/gxj/xxgk/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=MB2D25078
http://www.lg.gov.cn/hdjl/

邮政编码：518100

技术支持：龙岗区政务服务数据管理局

相关附件：
深圳市龙岗区关于促进应对新型冠状病毒感染的肺炎防控应急物资供给的若干措施专项扶持实施细

则.docx

【返回顶部】
【关闭本页】

主办：深圳市龙岗区人民政府办公室　　备案序号：粤ICP备05027862号-1　　　　 粤公网安

备:44030702000715

网站标识码4403070005　　　　　　　咨询投诉电话：0755-12345

网站地图 | 版权保护 | 隐私声明 | 在线帮助

（建议您使用IE9以上版本浏览器访问本网站）

扫一扫在手机打开当前页

javascript:;
http://www.lg.gov.cn/attachment/0/627/627147/7601249.docx
javascript:scrollTo(0,0);
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0D9CAAFE411A10B1E053022819ACD8D4
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030702000715
http://www.lg.gov.cn/fzlm/bottom/wzdt
http://www.lg.gov.cn/fzlm/bottom/bqbh
http://www.lg.gov.cn/fzlm/bottom/yssm
http://www.lg.gov.cn/fzlm/bottom/zxbz